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IFS Retail introducerar innovativt system för 

sortimentplanering på den europeiska marknaden 

IFS Retail har tecknat ett samarbetsavtal med daVinci, en amerikansk leverantör av system för 

sortimentplanering. Avtalet ger IFS Retail exklusiva distributionsrättigheter av systemet på den europeiska 

marknaden. Systemet kommer att vara en del av IFS Retails helintegrerade lösning för detaljhandeln.  

daVinci har specialiserat sig på att utveckla programvara för sortimentplanering. Systemet bidrar till ökad 

försäljning och lönsamhet genom att underlätta noggrann planering och se till att rätt sortiment 

presenteras för kunden. Företagets ledning har över 20 års erfarenhet av detaljhandeln och därmed en 

djup förståelse för de utmaningar som branschen står inför.  

Planering, uppbyggnad och inköp av sortiment är några av de viktigaste områdena för detaljister och 

grossister och rätt systemstöd är avgörande för att hantera detta. För att säkra och förbättra lönsamheten 

är det viktigt att systemet stödjer verksamheten på en både övergripande och detaljerad nivå, från korrekt 

val av sortiment till detaljplanering av produktegenskaper på artikelnivå. daVincis system möjliggör bl.a. 

visualisering av layout och innehåll i butiken, sortering efter avdelning och produkt samt beräkning av 

marginaler, priser och kostnader kopplade till ett antal olika scenarier.  

– Vi har länge letat efter en lösning som kan möta de unika behov som finns inom sortimentplanering och 

daVinci uppfyller våra stränga krav. Företaget har en renodlad fokus på sortimentplanering och en 

imponerande kundbas med starka referenser. Vi ser detta som den bästa lösningen för våra kunder, säger 

Denis Van Nunen, VD för IFS Retail.  

IFS Retail bygger på partnerskapet mellan IFS och Centric och erbjuder en heltäckande, flexibel och 

integrerad lösning, end2end retail, baserad på Centrics välkända kassa-, lager- och logistiksystem med 

affärssystemet IFS Applications, samt support- och implementeringstjänster. Detta minimerar 

integrationsrisken och minskar kostnaderna och tiden för att införa heltäckande affärslösningar inom 

handeln.  

IFS erbjuder branschanpassade lösningar som hanterar hela värdekedjan, från planering, inköp och 

distribution till butikslösningar. IFS Applications stöder alla viktiga affärsprocesser inklusive 

grunddatahantering, automatisk påfyllning av varor, provisions- och rabatthantering, personalsystem och 

prognostisering. 

Om daVinci 
daVinci hjälper detaljister och grossister att öka sin försäljning och lönsamhet genom att planera och presentera rätt sortiment för rätt 

kunder. Genom att kombinera beslutsstöd (BI) och inköparens kompetens hjälper daVinci inköpare att planera och bygga upp 

sortiment som passar alla typer av konsumenter, på alla mikro-marknader. daVinci bygger broar mellan idé och genomförande och har 

använt sin omfattande erfarenhet och branschkunskap till att ta fram ett verktyg som ser till att rätt produkt presenteras för rätt 

kunder.  

 
Om IFS 

IFS är ett publikt aktiebolag (OMX STO: IFS) grundat 1983. Företaget utvecklar, levererar och implementerar IFS Applications™, ett 

komponentbaserat affärssystem byggt på SOA-teknologi. IFS fokuserar på företag där en eller flera kärnprocesser är strategiska: 

underhåll & service, tillverkning, logistik och projekthantering.  IFS har över 2000 kunder, är verksamt i över 50 länder och har 2700 

anställda. Nettoomsättningen 2009 uppgick till 2,6 miljarder kronor. 

Mer information finns på www.IFSWORLD.com.   


